中共宜宾学院委员会

宜学院委宣发[2011]11号

中共宜宾学院委员会宣传部

关于校园社团2010年度年检结果的通报

各党总支（直属党支部）、各部门：

根据我校《校园社会团体管理实施意见》精神和宜学院委宣发[2011]4号“关于开展校园社团和自办出版物2010年度年检的通知”要求，我们组织开展了2010年度社团年检登记工作。现将年检结果通报于后：

1、对通过年度检查并符合要求的“邓小平理论研究会”等53个社会团体和自办刊物予以保留：

具体名单见附件一

2、“金鹰文学社”等9个社团因院系调整或未按要求参加年检，根据有关规定，须自即日起停止一切活动：
具体名单见附件二

3、根据拟办社团的申请，经审核，现同意成立“宜宾学院教职工羽毛球协会”等3个社团，希望在主办单位和主管部门的具体指导下，健康、正常地开展活动。
具体名单见附件三

附件一：宜宾学院2010年度参加年审社会团体情况一览表
附件二：宜宾学院2010年度未参加年审社会团体情况一览表
附件三：宜宾学院新建社会团体一览表
                       中共宜宾学院委员会宣传部

                             2011年4月29日

主题词：社团年检  批复   通知

抄 送：宜宾市民政局，宜宾市新闻出版局
印 发：各党总支、直属党支部，党群各部门
宜宾学院党委宣传部                          2011年4月29日印

                                                  （网发）

PAGE
2